
Istituto Comprensivo Statale "Vannini-Lazzaretti" 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I° Grado

Via di Montagna, 1/A – Tel/Fax 0564/955633 GRIC81100Q@istruzione.it

58033 CASTEL DEL PIANO (Grosseto)

                                                  Castel del Piano, 14/05/2020

Alla Docente Silvia Corridori

Al sito web

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva dell’incarico di formatore del personale per la didattica 

a distanza – Avviso di selezione prot. 2604 - C14 del 30/04/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso interno prot. 2604 - C14 del 30/04/2020 di selezione e reclutamento di formatori per 

la didattica a distanza; 

CONSIDERATO che al termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione, 

alle ore 12.00 del 08/05/2020 – al protocollo dell’Istituto risulta prevenuta una sola candidatura, 

rispondente ai requisiti richiesti nell’avviso pubblico;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e l’aggiudicazione provvisoria formulata, prot. n. 

2735 - C14 del 08/05/2020;

VISTO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA

L’individuazione del formatore per la didattica a distanza: docente Silvia Corridori.

Al presente decreto seguirà apposito provvedimento di conferimento dell’incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Anna Rosa Conti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

gric81100q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002803 - 14/05/2020 - C14 - Contabilità general - I


